
                               2021 年 1 月 8 日 

ご家族様各位 

                        特別養護老人ホーム 恒春の丘 

                           施設長 日 森 昭 子 

緊急事態宣言の再発出に伴う対応に関して 

寒冷の候、ご家族様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素はひとかたならぬご愛顧を賜り、ありがとうございます。 

2021 年 1 月 8 日、1 都 3 県に政府より緊急事態宣言が再発出されました。当施設にお

きましては、ご利用者様ならびに職員に対する感染症予防対策を講じた上で運営してお

ります。 

職員一同、引き続き感染症予防策を徹底し、皆様と共に、ご利用者様が安心して生活

をして頂けるように努力してまいります。今後とも恒春の丘の運営にご理解とご協力を

お願い致します。 

なお、既にお伝えしている通り面会に関しましては当面の間オンライン面会のみの対

応とさせた頂きます。状況に変化がありましたらホームページ・ツイッターでお知らせ

いたします。 


